
...: .
b .

• ,- d =) Z>

..b  '*-l-*

Eb. 3' 6.
XE».· f/· ··* , 'e,/P, Q h" r'

r-------r--___

Došlo na právnfoddělení ČZU dne:

1 2.,10, ZOE

Dohoda o narovnání 1
(dále jen „Dohoda")

uzavřená ve smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějsic

Objednatel:

Dodavatel:

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel") na straně jedné

Koučink Centrum, s.r.0.
Sídlo: Pod Lysinami 518/28, Hodkovičky, 147 00 Praha 4
IčO: 27233863
DIČ: CZ2723363
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
106455
Zastoupený: Lenkou Zelingrovou, DiS., jednatelkou
Zástupce ve věcech technických: asistenkta@koucinkcentrum.cz
Bankovní spojení: 2017096001/5500 Reiffeisen Bank
(dále jen „dodavatel") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany" nebo každý samostatně též jen jako
„smluvní strana")

ČI. 1.

1. Smluvnístrany uzavřely dne 13. 6. 2018 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva"), jejímž
předmětem bylo komplexní zajištění odborného vzdělávání minimálně 30 vedoucích pracovníků
objednatele, a to zvýšením jejich kvalifikace a jejich rozvojem v manažerských kompetencích, dle
specifikací uvedených v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Předmět smlouvy"), a to v rozsahu a za
podmínek stanovených Smlouvou.

2. Dále se konstatuje, že dodavatel započal s realizací Předmětu smlouvy a do uzavření této Dohody
realizoval 89,75 vzdělávacích aktivit v celkové hodnotě 206.335,25,- Kč s DPH, dle harmonogramu,
uvedeného ve Smlouvě. Realizace plnění dle předmětu Smlouvy tedy započala ještě před účinností
Smlouvy, která nebyla z důvodu chybné administrace uveřejněna v registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že příslušná část předmětu Smlouvy byla dodavatelem
realizována na základě Smlouvy a se splněním všech jejich podmínek, ačkoliv došlo k zahájení
plnění ještě před účinností Smlouvy. Plnění poskytnuté dle předmětu Smlouvy ještě před její
účinností tak bylo smluvními stranami započteno na plnění dle Smlouvy.

-*#%

a



4. Z důvodu narovnání vzájemných vztahů se smluvní strany dohodly, že vzájemně poskytnutá plnění
a plnění budoucí byla a budou poskytovány v souladu se Smlouvou a smluvní strany se tedy
zavazují plnit si navzájem tak, jak je uvedeno ve Smlouvě, která je přílohou této Dohody.

ČI. 11.

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel uděluje bezvýhradnísouhlas se zveřejněním plného znění Dohodytak, aby tato Dohoda
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlas s uveřejněním plného znění této
Dohody včetně případných příloh dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tato Dohoda se řídí ustanoveními občanského zákoníku a případně dalšími souvisejícími právními
předpisy.

4. Dohoda je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.
5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Dohody, který je dostatečně určitý a

srozumitelný a že s touto Dohodou souhlasí v plném rozsahu. Smluvnístrany uzavírajítuto Dohodu
na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých
oprávněných zástupců.

V Praze dne

Za objednatele:

11 -10- 2018

-'.--- ---

f- ČESKÁ
@ ZEMĚDĚLSKÁl

*  4 UNIVERZITA  

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

Prověřeno právním odd. ČZU

V Praze dne ........................

Za zhotovitele:

Lenka Zelingrová, DiSťíjednatelka



- ,

1 kil E
.-Og

'·' Z n.- VO>

1.á

 ' p, ,

SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále také jen „občanský zákoník")

(dále také jen „smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha. Suchdol
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
Zastoupená Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
Zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Mach

(dále jen „objednatel" nebo „CZU v Praze")

2/ Dodavatel: Koučink Centrum, s.no.
se sídlem: Pod Lysinami 518/28, Hodkovičky, 147 00 Praha 4
[čO: 27233863
DIČ: CZ27233863
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106455
Zastoupený: Lenkou Zelingrovou, DIS., jednatelkou
Zástupce ve věcech technických: asistentka°koucinkcentrum.cz
bankovní spojení: 2017096001/5500 Raiffeisen Bank

[dále jen „dodavatel")
(dále také jen jako „smluvní strany")

3/ Dodavatel je právnickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České
republiky, Dodavatel tímto prohlašuje, že má právní osobnost k tomu, aby splnil závazky,
vyplývající z této smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či
omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde z jeho strany k porušení
žádného obecně závazného předpisu. Dodavatel současně prohlašuje, že se dostatečným
způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně předmětu plnění specifikovaného
v následujících ustanoveních této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje
k uzavření předmětné smlouvy.

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1/ Účelem této smlouvy je dosažení realizace a úspěšného provedení a nastavení systému
vzdělávání zejména vedoucích zaměstnanců objednatele, a to zvýšením jejich kvalifikace a
rozvoje v manažerských kompetencích, a to prezenční formou, kdy toto vzdělávání je
určeno prioritně zaměstnancům objednatele vykonávajícím svou práci prostřednictvím
komunikace s ostatními a využívajícími dialog a jiné formy sdělování informací jako svou
každodenní povinnost. Dodavatel provede toto vzdělání včas, řádně a kvalitně za sjednanou
smluvní cenu, podle podmínek této smlouvy a v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy, která
vymezuje podrobný rozsah a způsob realizace vzdělávacích aktivit

,

a

1



III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1/ Touto smlouvou se dodavatel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
služby, jejichž rozsah je stanoven dále v této smlouvě, a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené služby převzít a zaplatit za ně cenu ve výši a způsobem uvedeným dále v této
smlouvě.

2/ Předmětem smlouvy je komplexní zajištění odborného vzdělávání minimálně 30 vedoucích
pracovníků objednatele, a to zvýšení jejich kvalifikace a jejich rozvoj v manažerských
kompetencích, dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Předmět smlouvy bude
proveden v souladu s platnými právními předpisy, dle poptávky a požadavků objednatele.

3/ V rámci plnění předmětu této smlouvy je dodavatel povinen zavést systému vzdělávání
řídících pracovníků objednatele prostřednictvím individuálního koučinku s cílem zvýšení
kvalifikace a rozvoje vedoucích pracovníků v manažerských kompetencích.

4/ Systém bude fungovat na bázi externích poradců (koučů) dodavatele, koordinovaných
manažerem kvality objednatele. Požadavky na profesní rozvoj budou vycházet od
samotných akademických pracovníků, kteří nejlépe vědí, kterou kompetenci potřebují
rozvinout. V zájmu systematického přístupu a dosažení žádoucí synergie bude zaveden
systém, koordinovaný manažerem kvality, který bude požadavky akademických pracovníků
evidovat, zabezpečovat průběžnou komunikaci s kouči a předávat a vyhodnocovat zpětnou
vazbu.

5/ Vybraný kouč v rámci individuálního workshopu s vedoucím pracovníkem vždy identifikuje
bariéru/bariéry bránící rozvoji řídících kompetencí a způsoby jejího odstranění. Další
osobní sezení (workshop) s koučem slouží k odstranění jiných, navazujících bariér
bránících rozvoji kompetencí až do konečného zlepšení rozvíjených kompetencí na žádoucí
úroveň. Kouč stanoví optimální techniku koučování vhodnou k typu osobnosti rozvíjeného
pracovníka. typu rozvíjené kompetence a identífikované bariéry/bariér bránících rozvoji
kompetencí.

6/ Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků, vyplývajících z předmětu plnění.

IV. TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ

1/ Poskytování služeb dle předmětu této smlouvy bude zahájeno od okamžiku účinnosti této
smlouvy.

2/ Vzdělávací aktivity budou probíhat v době od uzavření smlouvy, a to od účinnosti smlouvy
nejpozději clo konce března roku 2019. Předpokládaný harmonogram prezenčního školení
je následující:

• Rok 2018 první fáze (15 zaměstnanců) od 1. 5. 2018 do 31. 9. 2018. Mezi jednotlivými
workshopy akademických pracovníků s kouči bude vždy přibližně 7 - 14 dnů rozestup.

• Rok 2018 druhá fáze (15 zaměstnanců) - od 1. 10. 2018 do 31. 3. 2019. Mezi
jednotlivými workshopy akademických pracovníků s kouči bude vždy přibližně 7 - 14
dnů rozestup

3/ Přesné termíny budou objednatelem upřesněny podle potřeby a časových možností
objednatele a jeho dotčených zaměstnanců.

2



V. MÍSTO PLNĚNÍ

1/ Místem plnění budou školící prostory v areálu na adrese sídla objednatele,
nedohodne-li se koučovaný s koučem jinak.

VL CENA

1/ Cena za služby je smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona
č. 526/1990 Sb.,0 cenách, ve znění pozdějších předpisů.

2/ Cena za jeden individuální workshop v délce 60 min. je stanovena ve výši 1900 Kč bez
DPH.

3/ Celková cena za plnění poskytované dodavatelem dle této smlouvy nesmí přesáhnout
částku 456.000 Kč bez DPH.

4/ V ceně jsou uvedeny veškeré nutné a uznatelné náklady spojené s řádným zajištěním
předmětu této smlouvy. Cena rovněž obsahuje i případně zvýšené náklady spojené
s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby splnění předmětu smlouvy.

5/ Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

6/ Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně
zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je dodavatel
od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat objednateli
platnou sazbu DPH. 0 této skutečností není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. Pro
vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že změna zákonné sazby DPH nemá vliv
na celkovou cenu bez DPH dle odstavce 1.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1/ Objednatel neposkytne dodavateli zálohu.

2/ Podkladem pro úhradu smluvní ceny poskytovaných služeb je vyúčtování označené jako
FAKTURA (dále jen „faktura"), která bude mít náležitostí daňového dokladu dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3/ Faktura bude vyhotovena vždy v 1 originále. Faktury budou vystaveny po realizaci dílčích
bloků na základě písemného předávacího protokolu, ve kterém bude potvrzeno řádné a
včasné provedení služeb dle této smlouvy, obsahující výkaz činnosti kouče a počet
odkoučovaných hodin. Předávací protokol bude vždy přílohou faktury.

4/ Faktury dodavatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani
z přidané hodnoty a musí obsahovat:

L označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo;
ii. identifikační údaje objednatele včetně DIČ;
iii. identifikační údaje dodavatele včetně Dlč;
iv. popis obsahu účetního dokladu;
v. datum vystavení;
vi. datum splatnosti;
Vii. datum uskutečnění zdanitelného plnění;
viii. výši ceny bez daně celkem, výše DPH včetně zákonné sazby a výše ceny včetně

daně celkem;

/-



ix. podpis odpovědné osoby dodavatele;
x. přílohou faktury bude přehled zaměstnanců objednatele, kteří se školení

zúčastnili a písemný předávací protokol obsahující výkaz činnosti kouče a
počtem odkoučovaných hodin;

5/ Lhůta splatnosti faktur je dohodou smluvních stran stanovena do 30 kalendářních dnů po
jejím doručení objednateli. Připadne-li den splatnosti na sobotu, neděli nebo svátek, bude
dnem splatnosti první následující pracovní den. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní
strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody
aj.).

6/ Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, zejména dle
odst. 2 a 4 tohoto článku, či přílohu, bude chybně vyúčtována cena nebo rozsah
poskytnutých plnění, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení.
Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení
nově vyhotovené faktury objednateli.

7/ Fakturu je dodavatel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze,
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že
objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

8/ Úhrada daňových dokladů bude objednatelem provedena na účet dodavatele zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004, o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů správcem daně, provede objednatel úhradu
na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s
úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně
objednateli.

VIII. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE A DODAVATELE

1/ Objednatel se zavazuje dodavateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této
smlouvy, a to v rozsahu a způsobem, kterým lze tuto součinnost po objednateli spravedlivě
požadovat, zejména je pak povinen poskytnout prostory pro realizaci prezenčních školení a
umožnit účast zaměstnanců objednatele na prezenčním vzdělávání.

2/ Dodavatel se zavazuje plnit předmět smlouvy v souladu s požadavky stanovenými touto
smlouvou a dle poptávky po vzdělávacích službách, a v souladu s požadavky veškerých
platných právních předpisů a podmínek vztahujících se k předmětu této smlouvy.

3/ Dodavatel se zavazuje pro účely plnění poskytovaného dle této smlouvy zajistit tým s
minimálně 3 kouči. V týmu je alespoň jeden muž a jedna žena. Každý kouč má ICF; ACC nebo
ČAKO certifikací nebo více než 500 odkoučovaných hodin. Hodiny dokládá kouč formou
výkazu cčinností.

Veškeré poznatky o pracovních postupech smluvních stran, hospodářských výsledcích,
dodavatelsko-odběratelských vztazích, organizační struktuře a veškeré další informace
poskytnuté s odkazem na tuto smlouvu jsou považovány za důvěrné. Za důvěrné se též
považují veškeré informace, které dodavatel zjistí při plnění dle této smlouvy o objednateli,
pokud tyto informace nebyly v okamžiku, kdy je dodavatel zjistil veřejně přístupné nebo je
odběratel za veřejně přístupné neprohlásil.

i



..IT

4/ Dodavatel v rámci plnění předmětu smlouvy zajistí odpovídající evidenční a prezenční
administrativu plnění, a to zejména:

• prezenční listiny,
. závěrečný zpětnovazebný dotazník vyplněným koučem po odkoučování poslední

hodiny s koučovaným,
a toto bude předávat objednateli bezodkladně po provedení příslušných workshopů,

případně v termínech určených objednatelem.

5/ Dodavatel bude s objednatelem spolupracovat při kontrole průběhu vzdělávacích aktivit

6/ Dodavatel ve spolupráci s objednatelem zajistí provedení prezenčních vzdělávacích akcí dle
předem stanovených a oboustranně odsouhlasených termínů. Smluvní strany se zavazují
v maximální možné míře dodržovat termíny vyplývající z takto zpracovaných podkladů a
odchýlit se od nich mohou pouze ve výjimečných případech (např. v případě objektivních
nepředvídatelných překážek znemožňujících provedení školení v plánovaném termínu).

7/ V případě, kdy z objektivních příčin vyvstane ze strany objednatele či dodavatele potřeba
změny termínů konání vzdělávací aktivity, zavazují se smluvní strany bez zbytečného
odkladu písemně se dohodnout na změně tohoto termínu.

LX. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

1/ V případě, že v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy dojde k vytvoření
autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších
předpisů (zejména vytvořením učebních textů), poskytuje tímto dodavatel objednateli
oprávnění k výkonu práva dílo užít jakýmkoliv známým způsobem, v jakémkoliv územním
rozsahu a bez časového omezení, včetně zahrnutí autorského díla do díla souborného
(licence). Úplata za poskytnutí licence je obsažena v ceně za splnění předmětu této
smlouvy.

X. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1/ Dodavatel i objednatel jsou povinni učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody
nebo k jejímu zmírnění.

2/ Dodavatel nahradí objednateli škodu v plném rozsahu, pokud tato byla způsobena vadným
plněním předmětu této smlouvy nebo porušením jakýchkoliv jiných smluvních nebo
zákonných povinností dodavatele. Objednatel nahradí dodavateli prokazatelnou škodu
způsobenou z důvodů na jeho straně, zejména neposkytnutím součinnosti dodavateli při
realizaci prezenčních vzdělávacích aktivit

XI. MAJETKOVÉ SANKCE

1/ Veškeré V této smlouvě sjednané smluvní pokuty neslouží k náhradě způsobené škody.
Smluvní pokuty se na náhradu škody způsobené porušením povinností nevztahují a
objednatel i dodavatel jsou oprávněni požadovat úhradu jak způsobené škody, tak sjednané
smluvní pokuty.

2/ V případě zrušení sjednaného termínu školení ze strany dodavatele v době kratší nežli
5 dnů před sjednaným termínem, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výš 3.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

5



3/ Pokud bude objednatel vprodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen
zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

4/ Pokud závazek zanikne před jeho řádným splněním, nezaniká nárok na smluvní pokutu,
pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5/ Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

6/ V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu podstatného porušení
smlouvy na straně dodavatele, bude objednatel oprávněn vymáhat veškerou vzniklou
škodu.

XII. ZMĚNYSMLOUVY

1/ Jakákoliv změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobamí
oprávněnými za objednatele a dodavatele jednat a podepisovat nebo osobami jimi
zmocněnými.

2/ Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle
pořadového čísla dodatku smlouvy.

3/ Dodavatel není oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na
jinou osobu, ledaže by k tomu dal písemný souhlas objednatel.

XIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1/ Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy je
tato smluvní strana povinna toto bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a
vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy.

2/ Je-li důvodem k odstoupení od smlouvy neplnění smluvních povinností jednou ze
smluvních stran, je druhá strana, která hodlá od smlouvy odstoupit, povinna poskytnout
druhé straně přiměřenou lhůtu k nápravě. Teprve poté, co smluvní povinnost nebyla
splněna ani v této dodatečně poskytnuté lhůtě je možné od smlouvy písemně odstoupit.

3/ Odstoupí-li některá ze smluvních stran od smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:

a/ dodavatel provede soupis všech řádně a včas provedených služeb oceněný dle
způsobu, kterým je stanovena cena;

b/ dodavatel provede finanční vyčíslení řádně a včas provedených služeb a zpracuje
dílčí konečnou fakturu;
po düčím v písemné podobě provedeném a oboustranném odsouhlasení
provedených služeb sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy,

4/ Objednatel je oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů
uvedených v registru plátců DPH se dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH.

5/ Smluvní strana, která dúvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé
smluvní straně veškeré prokazatelné a řádně doložené náklady jí vzniklé z důvodů
odstoupení od smlouvy a navíc jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1%z celkové ceny dle
této smlouvy bez DPH.

-VI.'p Im

6



..."V

6/ Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje opakovaná pozdní
úhrada faktur (nejméně 2x, nebo v případě. kdy součet dnů prodlení v jednotlivých
úhradách je vyšší nežli 60 dnů). Za prodlení s úhradou faktur se nepovažuje prodloužení
splatnosti dle čl. VII. odst 5.

7/ Za podstatné porušení smlouvy ze strany dodavatele se považuje zejména opakované
zrušení sjednaného termínu v době kratší nežli 5 dnů před sjednaným termínem (nejméně
2x) či nepřijetí nápravných opatření ani přes opakovanou výzvu ze strany objednatele.

XIV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1/ Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), Smluvní strany se
dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu této
smlouvy před její účinností se započítají na plnění dle této smlouvy.

2/ Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

3/ Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a rovněž souhlasí s
uveřejněním plného znění smlouvy dle zákona zákon o registru smluv.

4/ Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen
plnit povinností vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

5/ Dodavatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím
osobám.

6/ Pro případ, že ustanovení této smlouvy, oddělitelné od ostatního obsahu, se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým, které co možná nejvíce odpovídá takovému neplatnému nebo
neúčinnému ustanovení. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

7/ Smluvní strany se dohodly. že písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny
odpovědných osob, návrh na změny smlouvy, odstoupení od smlouvy, různé výzvy k plnění
či placení). budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena
či převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a
držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se všemi právními
důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odeslání zásilky.

8/ Dodavatel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod., písemnou
formou, pokud nebude v konkrétním případě dohodnuto smluvními stranami jinak.

9/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, dodavatel obdrží po
jejich podpisu jedno a objednatel dvě vyhotovení.

Ir-

.,

f

7



10/ Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážné
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Podrobný rozsah a způsob realizace vzdělávacích aktivit

V Praze dne

objednatel

2 4 -05- 2018

Provéřeno právním odd. CZU v Rösr

V Praze dne

dodav el

8



Příloha č. 1 - Podrobný rozsah a způsob realizace vzdělávacích aktivit

Název: Vzdělávání řídících pracovníků - koučování

Obsah:

V rámci aktivity dojde k zavedení systému vzdělávání řídících pracovníků prostřednictvím

individuálního koučinku s cílem zvýšení kvalifikace a rozvoje vedoucích pracovníků v

manažerských kompetencích.

Systém bude fungovat na bázi externích poradců {koučů), koordinovaných manažerem kvality.

Požadavky na profesní rozvoj budou vycházet od samotných akademických pracovníků, kteří

nejlépe vědí, kterou kompetenci potřebují rozvinout. V zájmu systematického přístupu a

dosažení žádoucí synergie bude zaveden systém, koordinovaný manažerem kvality, který bude

požadavky akademických pracovníků evidovat, zabezpečovat průběžnou komunikaci s kouči a

předávat a vyhodnocovat zpětnou vazbu.

Vybraný kouč v rámci individuálního workshopu s vedoucím pracovníkem vždy identifikuje

bariéru/bariéry bránící rozvoji řídících kompetencí a způsoby jejího odstranění. Další osobní

sezení (workshop) s koučem slouží k odstranění jiných, navazujících bariér bránících rozvoji

kompetencí až do konečného zlepšení rozvíjených kompetencí na žádoucí úroveň. Kouč stanoví

optimální techniku koučování vhodnou k typu osobnosti rozvíjeného pracovníka, typu rozvíjené
kompetence a identifikované bariéry/bariér bránících rozvoji kompetencí.

Forma: Prezenční (osobní setkání)

Vzdělávací cíl: Zvýšení kvalifikace a rozvoje vedoucích pracovníků v manažerských

kompetencích.

Hodinová dotace: Max 8 hodin celkem (předpokládá se 4-5 setkánü. Do vyčerpání celkového
rozpočtu.

Maximální počet účastníků a upřesnění cílové skupiny:

Celkový počet podpořených osob bude minimálně 30. Školení bude v rámci projektu provedeno

ve dvou po sobě jdoucích obdobích, vždy pro 15 osob. První fáze školení započne v květnu 2018

pro prvních 15 účastníků. Mezi jednotlivými workshopy akademických pracovníků s kouči bude
-S.vždy přibližně 7 - 14 dnů rozestup. Druhá fáze započne v ri]nu 2018 a skončí v březnu 2019.

r-

=Il.-7



Cílovou skupinou jsou vedoucí pracovníci ČZU v Praze. (rektor, kvestor, prorektor, děkani,

ostatní vedoucí pracovníci pracovníci)

Plánové místo konání: CZU v Praze; areál sídla objednatele, Praha - Suchdol.

jmenný přehled lektorů s podrobnými informacemi o jejich kvalifíkaci a přehled průběhu praxe:

Lenka Zelingrová, Jiří Kunčar, Marta Anna Petrášová, Milena Židlická, Marcela Mráčková,
Kateřina Bučková, Kateřina Kryllová, Kamil Jaroš, Jana Lazarová. Kouči budou doplnění podle

potřeby. Každý kouč bude splňovat požadavky VŘ.

Koordinátor aktivity za ČZU: Ing. jiří Mach

Úvodní setkání

Na ČZU proběhne setkání dodavatele a koučovaných osob. Na setkání bude představen průběh

dané fáze a představení jednotlivých koučů. Koučované osoby si pak mohou dle osobních

preferencí vybrat kouče. Pokud si nevyberou, bude možnost koučování nabídnuta dalším

osobám z ČZU v Praze.

Dodavatel musí disponovat týmem s minimálně 3 kouči. V týmu je alespoň jeden muž a jedna

žena. Každý kouč má ICF; ACC nebo ČAKO certifikaci nebo více než 500 odkoučovaných hodin.

Hodiny dokládá kouč formou výkazu činností.
Dodavatel se zavazuje koučovat minimálně 30 osob. 1 osoba má možnost max. 8 sezení po 60

minutách. Při nevyčerpání, lze převést sezení jiné koučované osobě.

Školení bude v rámci projektu provedeno ve dvou po sobě jdoucích obdobích, vždy pro 15 osob.

První fáze školení započne v květnu 2018 pro prvních 15 účastníků. Mezi jednotlivými

workshopy akademických pracovníků s kouči bude vždy přibližně 7 - 14 dnů rozestup. Druhá

fáze započne v říjnu 2018 a skončí v březnu 2019.

Školení bude probíhat v areálu sídla ČZU v Praha - Suchdol. Nedohodne-li se koučovaný s

koučem jinak. Na ČZU proběhne úvodní setkání s představením jednotlivých koučů pro danou

fázi.

Dodavatel po ukončení koučování osoby předá výkaz činností kouče s počtem odkoučovaných

hodin.

, 'SÍN \

5, H.1
L L ..r +

..»,1

10

l.


